
Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

304 Scatola ingranaggi Elivo serie SB100 2018-09-11

Pagina 1/2



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

304 Scatola ingranaggi Elivo serie SB100 2018-09-11

Pos Codice Qtà Descrizione Note

1 7824200 8 ASTINA IN CARBONIO D.5 CON COLLARE D.8

2 6000100 16 Rondella piana D. 4,3 zincata

3 7827600 16 VITE TX M4X22 R8.8 ISO 14579

4 4500200 1 Dado alto M5

5 7822400 2 RONDELLA DI SICUREZZA D.5

6 7823600 2 BOCCOLA PER BIELLA

7 7820100 1 VITE T.C.E.M5X45 R8.8 1/2 FIL.UNI 5931

8 7823700 1 ASTINA IN CARBONIO D.5 CORTA L=180

9 7827700 2 VITE TX M4X20 R 8.8

10 4800300 2 Dado autobloccante M6 Zincato

11 7823000 1 MOTORE BRUSHLESS

12 7824700 1 COPERCHIO MOTORINO BASSO ROSSO

13 7828000 4 VITE AUTOF.IMPR.TX M4X16 X NYLON

14 7827200 1 BLOCCHETTO A 3 VIE C/TERMINALI MASCHIO

15 7824600 2 BRACCETTO SUPP.AST.ROSSO CORTO D.8

16 7820000 1 GRANO M4X5 ESTR.PIANA PG14,9 DIN 913 UNI

17 7823200 1 PIGNONE Z=10

18 7827800 6 VITE TX M4X25 R 8.8 ISO14579

19 5001600 2 Vite TCEI M5 x 40

20 6000200 2 Rondella piana D. 5,3 zincata

21 7824500 1 COPPIA SEMICARTER ELECTRONIC ROSSO

22 7822000 1 CUSCINETTO 61902-2RS

23 7820400 4 VITE TX M4X10 R 8.8 TESTA RIBASSATA

24 7823300 1 RONDELLA SPALLAMENTO 6,2X22X1,5

25 7823500 1 BIELLA D.7X28

26 7821900 3 CUSCINETTO 626 2RS

27 7823400 1 INGR.Z=58 C/ECCENTRICO 2010

28 4800500 2 Dado autobloccante M5 basso

29 7827500 2 VITE T.C.E.M6X55 R8.8 1/2 FIL. UNI 5931

30 7826700 24 DADO AUTOBL.M4 BASSO UNI 7474

31 7822100 4 CUSCINETTO 626/14 2RS

Pagina 2/2


